
Danamica ApS

CVR-nr.: 37676373

Dempeeng 13
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2023

Rune Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Danamica ApS
Dempeeng 13
2950 Vedbæk
e-mailadresse: rl.watermelon.ai@gmail.com
CVR-nr.: 37676373
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning om og udvikling og salg af dataanalyse og dermed forbundet virksomhed. Selskabets produkter henvender sig til feriehusudlejningsbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 0 kr. Det ordinære resultat før skat udgør 27.851 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-70.780	-35.684
Personaleomkostninger		-85.818	-45.203
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.403	-16.923
Resultat af ordinær primær drift		-166.001	-97.810
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		647.249	657.240
Øvrige finansielle omkostninger		-454.269	-180.979
Ordinært resultat før skat		26.979	378.451
Skat af årets resultat		-5.935	-83.259
Årets resultat		21.044	295.192
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		21.044	
I alt		21.044	295.192

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Tilgodehavender moms og afgifter		944	18.442
Andre tilgodehavender		5.000	19.560
Tilgodehavender i alt		5.944	38.002
Andre værdipapirer og kapitalandele		329.810	4.821.442
Værdipapirer og kapitalandele i alt		329.810	4.821.442
Likvide beholdninger		443.781	41.866
Omsætningsaktiver i alt		779.535	4.901.310
AKTIVER I ALT		779.535	4.901.310

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		540.529	519.486
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		590.529	569.486
Kontraktlige forpligtelser		182.993	180.388
Langfristede gældsforpligtelser i alt		182.993	180.388
Leverandører af varer og tjenesteydelser		78	9.512
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			4.031.016
Skyldig selskabsskat		5.935	83.259
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.013	4.151.436
Gældsforpligtelser i alt		189.006	4.331.824
PASSIVER I ALT		779.535	4.901.310

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret